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2010] 4 0 0 0 0 0 - 30 H = EESND
5 0 0 0 0 0 - 29 A 3 BERL
6 0 0 0 0 0 - 30 H = EEihL
7 0 0 0 0 0 - 30 A 3 BERL
8 0 0 0 0 0 - 30 H = EEihL
9 0 0 0 0 0 - 30 A 3 BERL
10 0 0 0 0 0 - 30 H = EEihL
11 0 0 0 0 0 - 30 A 3 BERL
12 0 0 0 0 0 - 25 H = EEihL
2011 1 0 0 0 0 0 - 29 A 3 BERL
2 0 0 0 0 0 - 28 H = EEiL
3 0 0 0 0 0 0 - 30 A = EELL
2011] 4 0 0 0 0 0 - 28 H = EESND
5 0 0 0 0 0 - 30 A 3 BERL
6 0 0 0 0 0 - 30 H = EEihL
7 0 0 0 0 0 - 30 A 3 BERL
8 0 0 0 0 0 - 30 H = EEihL
9 0 0 0 0 0 - 30 A 3 BERL
10 0 0 0 0 0 - 29 H = EEihL
11 0 0 0 0 0 - 30 A 3 BERL
12 0 0 0 0 0 - 26 H = EEihL
2012 1 0 0 0 0 0 - 30 A 3 BERL
2 0 0 0 0 0 - 29 H = EEihL
3 0 0 0 0 0 0 - 30 A = EEGL
2012] 4 0 0 0 0 0 - 28 H = EESND
5 0 0 0 0 0 - 30 A 13 BERL
6 0 0 0 0 0 - 30 H = EEihL
7 0 0 0 0 0 - 30 A 3 BERL
8 0 0 0 0 0 - 30 H = EEihL
9 0 0 0 0 0 - 28 H 3 BERL
10 0 0 0 0 0 - 30 H = EEihL
11 0 0 0 0 0 - 29 A 3 BERL
12 0 0 0 0 0 - 26 H = EEihL
2013 1 0 0 0 0 0 - 29 A 13 BERL
2 0 0 0 0 0 - 27 H = EEiL
3 0 0 0 0 0 0 - 29 H = EEGL
2013] 4 0 0 0 0 0 - 30 H = EESND
5 0 0 0 0 0 - 31 H = BERL
6 0 0 0 0 0 - 28 H = EEihL
7 0 0 0 0 0 - 30 A 13 BERL




EELGL

EELGL

EELGL

EELGL

EELGL

EELGL

EELGL

EELGL

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

25
31

30
31

26
29

30
31

29
28

30
29

27

28

30

29

10

11

12

1

4

10

11

12

1

4

10

11

12

1

4

10

11

12

1

4

2014

2014

2015

2015

2016

2016

2017

2017




EELGL

EELGL

EELGL

EELGL

EELGL

EELGL

EELGL

EELGL

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

28
26

29

30

27

30

28

30

26
29

30
31

25
27

29

30

10

11

12

1

4

10

11

12

1

4

10

11

12

1

4

10

11

12

1

4

2018

2018

2019

2019

2020

2020

2021

2021




EELGL

EELGL

EELGL

EELGL

EELGL

EELGL

EELGL

EELGL

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

27

31

29
29

23
27

30
28

22
31

28

30

26
31

27

10

11

12

1

4

10

11

12

1

4

10

11

12

1

4

10

11

12

1

2022

2022

2023

2023

2024

2024

2025




2026

[=){elololo]lo]

[ellelelololo]

[=){elololo]lo]

[=l===X==]

0 29 H = EEhL
0 26 A = BERL
0 30 H = EEihL
0 27 H = BERL
0 25 H = EEihL
0 29 A = BEEL




