

安定型最終処理施設維持管理記録

河西郡芽室町北明(衛施第25-6号)

合同建設工業株式会社

年月日	処分した産業廃棄物の種類、数量、残容量					展開検査		施設(擁壁等)の点検		
	がれき類(t)	廃プラスチック類(t)	金属くず(t)	ガラスくず・コンクリートくず及び陶磁器くず(t)	埋立て残容量(m ³)	実施回数	安定型以外の混入の等検査結果	点検日	異常の有無	必要な措置を講じた日と内容
2010	4	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
	5	0	0	0	0	0	-	29日	無	異常なし
	6	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
	7	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
	8	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
	9	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
	10	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
	11	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
	12	0	0	0	0	0	-	25日	無	異常なし
2011	1	0	0	0	0	0	-	29日	無	異常なし
	2	0	0	0	0	0	-	28日	無	異常なし
	3	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
2011	4	0	0	0	0	0	-	28日	無	異常なし
	5	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
	6	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
	7	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
	8	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
	9	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
	10	0	0	0	0	0	-	29日	無	異常なし
	11	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
	12	0	0	0	0	0	-	26日	無	異常なし
2012	1	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
	2	0	0	0	0	0	-	29日	無	異常なし
	3	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
2012	4	0	0	0	0	0	-	28日	無	異常なし
	5	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
	6	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
	7	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
	8	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
	9	0	0	0	0	0	-	28日	無	異常なし
	10	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
	11	0	0	0	0	0	-	29日	無	異常なし
	12	0	0	0	0	0	-	26日	無	異常なし
2013	1	0	0	0	0	0	-	29日	無	異常なし
	2	0	0	0	0	0	-	27日	無	異常なし
	3	0	0	0	0	0	-	29日	無	異常なし
2013	4	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし
	5	0	0	0	0	0	-	31日	無	異常なし
	6	0	0	0	0	0	-	28日	無	異常なし
	7	0	0	0	0	0	-	30日	無	異常なし

	8	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	9	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	10	0	0	0	0		0	-	31	日	無	異常なし
	11	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	12	0	0	0	0		0	-	25	日	無	異常なし
2014	1	0	0	0	0		0	-	31	日	無	異常なし
	2	0	0	0	0		0	-	27	日	無	異常なし
	3	0	0	0	0	0	0	-	28	日	無	異常なし
2014	4	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	5	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	6	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	7	0	0	0	0		0	-	31	日	無	異常なし
	8	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
	9	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
	10	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	11	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	12	0	0	0	0		0	-	26	日	無	異常なし
2015	1	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
	2	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	3	0	0	0	0	0	0	-	27	日	無	異常なし
2015	4	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
	5	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	6	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	7	0	0	0	0		0	-	31	日	無	異常なし
	8	0	0	0	0		0	-	31	日	無	異常なし
	9	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	10	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	11	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	12	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
2016	1	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	2	0	0	0	0		0	-	27	日	無	異常なし
	3	0	0	0	0	0	0	-	26	日	無	異常なし
2016	4	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	5	0	0	0	0		0	-	27	日	無	異常なし
	6	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	7	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
	8	0	0	0	0		0	-	31	日	無	異常なし
	9	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	10	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
	11	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	12	0	0	0	0		0	-	27	日	無	異常なし
2017	1	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	2	0	0	0	0		0	-	27	日	無	異常なし
	3	0	0	0	0	0	0	-	30	日	無	異常なし
2017	4	0	0	0	0		0	-	27	日	無	異常なし
	5	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	6	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
	7	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし

	8	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	9	0	0	0	0		0	-	31	日	無	異常なし
	10	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	11	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
	12	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
2018	1	0	0	0	0		0	-	26	日	無	異常なし
	2	0	0	0	0		0	-	23	日	無	異常なし
	3	0	0	0	0	0	0	-	29	日	無	異常なし
2018	4	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	5	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	6	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
	7	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	8	0	0	0	0		0	-	31	日	無	異常なし
	9	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	10	0	0	0	0		0	-	31	日	無	異常なし
	11	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
	12	0	0	0	0		0	-	27	日	無	異常なし
2019	1	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	2	0	0	0	0		0	-	27	日	無	異常なし
	3	0	0	0	0	0	0	-	29	日	無	異常なし
2019	4	0	0	0	0		0	-	27	日	無	異常なし
	5	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	6	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	7	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	8	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	9	0	0	0	0		0	-	27	日	無	異常なし
	10	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
	11	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	12	0	0	0	0		0	-	26	日	無	異常なし
2020	1	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
	2	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	3	0	0	0	0	0	0	-	31	日	無	異常なし
2020	4	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	5	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
	6	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	7	0	0	0	0		0	-	31	日	無	異常なし
	8	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	9	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	10	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
	11	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	12	0	0	0	0		0	-	25	日	無	異常なし
2021	1	0	0	0	0		0	-	27	日	無	異常なし
	2	0	0	0	0		0	-	25	日	無	異常なし
	3	0	0	0	0	0	0	-	29	日	無	異常なし
2021	4	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	5	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	6	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	7	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし

	8	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	9	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	10	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
	11	0	0	0	0		0	-	26	日	無	異常なし
	12	0	0	0	0		0	-	27	日	無	異常なし
2022	1	0	0	0	0		0	-	31	日	無	異常なし
	2	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	3	0	0	0	0	0	0	-	30	日	無	異常なし
2022	4	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	5	0	0	0	0		0	-	31	日	無	異常なし
	6	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
	7	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
	8	0	0	0	0		0	-	31	日	無	異常なし
	9	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	10	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	11	0	0	0	0		0	-	25	日	無	異常なし
	12	0	0	0	0		0	-	23	日	無	異常なし
2023	1	0	0	0	0		0	-	27	日	無	異常なし
	2	0	0	0	0		0	-	24	日	無	異常なし
	3	0	0	0	0	0	0	-	30	日	無	異常なし
2023	4	0	0	0	0		0	-	27	日	無	異常なし
	5	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	6	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	7	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	8	0	0	0	0		0	-	31	日	無	異常なし
	9	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
	10	0	0	0	0		0	-	31	日	無	異常なし
	11	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
	12	0	0	0	0		0	-	22	日	無	異常なし
2024	1	0	0	0	0		0	-	31	日	無	異常なし
	2	0	0	0	0		0	-	27	日	無	異常なし
	3	0	0	0	0	0	0	-	29	日	無	異常なし
2024	4	0	0	0	0		0	-	26	日	無	異常なし
	5	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	6	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	7	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	8	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	9	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	10	0	0	0	0		0	-	30	日	無	異常なし
	11	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
	12	0	0	0	0		0	-	26	日	無	異常なし
2025	1	0	0	0	0		0	-	31	日	無	異常なし
	2	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	3	0	0	0	0	0	0	-	31	日	無	異常なし
	4	0	0	0	0		0	-	28	日	無	異常なし
	5	0	0	0	0		0	-	29	日	無	異常なし
	6	0	0	0	0		0	-	27	日	無	異常なし
	7	0	0	0	0		0	-	31	日	無	異常なし

	8	0	0	0	0
	9	0	0	0	0
	10	0	0	0	0
	11	0	0	0	0
	12	0	0	0	0
2026	1	0	0	0	0
	2				
	3				

	0	-	29 日	無	異常なし
	0	-	26 日	無	異常なし
	0	-	30 日	無	異常なし
	0	-	27 日	無	異常なし
	0	-	25 日	無	異常なし
	0	-	29 日	無	異常なし